

Horsholm A/S

Årsrapport 2019

CVR: 26583667

01.01.2019 – 31.12.2019

ULKÆRVEJ 11, LINDVED

7100 VEJLE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20. maj 2020

Dirigent: Henriette Toftager



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Hoved- og nøgletaloversigt.....	9
ÅRSREGNSKAB	10
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Pengestrømsopgørelse.....	16
Noter.....	17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Horsholm A/S
Ulkhærvej 11, Lindved
7100 Vejle

Telefon: 7585 1481
E-mail: Toftager@mail.dk
CVR-nr.: 2658 3667
Stiftet: 3. februar 2002
Hjemsted: Hedensted Kommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 17. regnskabsår

DIREKTION

Flemming Jespersen

REVISOR

SAGRO I/S
Majsmarken
7190 Billund
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Havneparken 3,1
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion af svin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 18. regnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et overskud før skat på t.kr. 1.458

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Årets resultatet afspejles af højere afregningspriser på smågrise og slagtesvin, end i 2018.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for virksomhedens økonomiske stilling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved den fremtidige indtjening.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2015	2016	2017	2018	2019
Driftsresultat	-1.243	958	1.182	-829	1.758
Finansiering	-238	-296	-270	-287	-301
Årets resultat før skat	-1.481	661	911	-1.116	1.458
Skat af årets resultat	328	-157	-208	-25	-300
Årets resultat	-1.153	504	703	-1.141	1.158
Aktiver	5.064	5.288	5.215	4.804	6.178
Investeringer	6	-328	26	97	-237
Heraf materielle anlægsaktiver	6	-328	26	97	-237
Egenkapital ultimo	-1.405	-901	-197	-1.338	-181
Nøgletal					
Bruttoavance	-4,8%	23,0%	23,3%	1,7%	31,1%
Overskudsgrad	-18,0%	11,8%	13,3%	-10,9%	21,3%
Afkastningsgrad	-24,5%	18,1%	22,7%	-17,3%	28,5%
Egenkapitalens forrentning før skat	178,8%	-57,3%	-165,9%	145,4%	-192,0%
Egenkapitalens forrentning	139,2%	-43,7%	-128,1%	148,7%	-152,5%
Soliditetsgrad	-27,7%	-17,0%	-3,8%	-27,9%	-2,9%
Antal medarbejdere	0	4	3	3	3

NØGLETALLENE BEREGNES SÅLEDES:

BRUTTOAVANCE = (Bruttofortjeneste eller Bruttotab / Nettoomsætning) x 100

OVERSKUDSGRAD = (Driftsresultat / Nettoomsætning) x 100

AFKASTNINGSGRAD = (Driftsresultat + evt. indtj. kapitalandele / aktiver virksomhed ultimo) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING FØR SKAT = (Årets resultat før skat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING = (Årets resultat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

SOLIDITETSGRAD = (Egenkapital virksomhed ultimo / Aktiver virksomhed ultimo) x 100

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.564.199	127.460
1	Personaleomkostninger	-805.811	-956.807
	DRIFTSRESULTAT	1.758.388	-829.347
2	Finansielle indtægter	12.150	3.600
3	Finansielle omkostninger	-313.007	-290.268
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.457.531	-1.116.015
	Skat af årets resultat	-300.000	-25.000
	ÅRETS RESULTAT	1.157.531	-1.141.015
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	1.157.531	-1.141.015
	Disponering i alt	1.157.531	-1.141.015

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Stambesætning	1.501.600	1.264.400
	Materielle anlægsaktiver	1.501.600	1.264.400
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	169.750	157.600
	Finansielle anlægsaktiver	169.750	157.600
	ANLÆGSAKTIVER	1.671.350	1.422.000
	Råvarer og hjælpematerialer	977.931	748.649
	Handelsbesætning	2.828.770	1.670.730
	Varebeholdninger	3.806.701	2.419.379
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.081	132.293
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.655
	Andre tilgodehavender	107.975	16.203
	Skatteaktiv	500.000	800.000
	Tilgodehavender	700.056	962.151
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.506.757	3.381.530
	AKTIVER	6.178.107	4.803.530

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-680.916	-1.838.447
5	Egenkapital	-180.916	-1.338.447
	Gæld til kreditinstitutter	5.946.025	5.273.072
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.357	384.499
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	157.641	484.405
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.359.023	6.141.976
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.359.023	6.141.976
	PASSIVER	6.178.107	4.803.530
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
	KR.	KR.
Årets resultat	1.157.531	-1.141.015
Finansielle indtægter	-12.150	-3.600
Finansielle omkostninger	313.007	290.268
Skat af årets resultat	300.000	25.000
Tilbageførsler i alt	600.857	311.668
Ændring i varelager	-229.282	-76.151
Ændring i handelsbesætning	-1.158.040	284.985
Ændring i tilgodehavende mm.	-37.907	84.745
Ændring i kortfristet gæld ekskl. kassekredit	-455.909	551.809
Ændring i driftskapital	-1.881.138	845.388
PENGESTRØM DRIFT FØR FINANSIELLE POSTER	-122.750	16.041
Finansielle udgifter	-313.007	-290.268
PENGESTRØM FRA DRIFTSAKTIVITET	-435.757	-274.227
Stambesætning	-237.200	96.700
Værdipapirer, anlægsaktiver	-12.150	0
Værdipapirer, omsætningsaktiver	12.150	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-237.200	96.700
LIKVIDITETSOVERSKUD/-BEHOV	-672.957	-177.527
Kassekredit	672.953	177.530
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	672.953	177.530
ÆNDRING I PENGESTRØM I ALT	-4	3
Likvider i alt primo	0	0
LIKVIDER I ALT ULTIMO	0	0

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-786.145	-934.041
Andre omkostninger til social sikring	-19.666	-22.766
Personaleomkostninger	-805.811	-956.807
Antal heltidsbeskæftigede	3	3

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	12.150	3.600
Finansielle indtægter	12.150	3.600

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-313.007	-290.268
Finansielle omkostninger	-313.007	-290.268

NOTER

			2019	2018
			KR.	KR.
	STK.	PRIS		
4	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
Agro Partner	40.000	4,24	169.750	157.600
købt 20.000 d.30.10.08 for kr. 25.200				
købt 20.000 d. 30.12.13 for kr. 41.000				
Andre værdipapirer og kapitalandele			169.750	157.600
Finansielle anlægsaktiver			169.750	157.600

NOTER

5	EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Primo	500.000	-1.838.447	-1.338.447
	Forslag til resultatdisponering		1.157.531	1.157.531
	Ultimo	500.000	-680.916	-180.916

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Virksomhedskapitalen er opdelt på aktier á 1.000 kr.
500 stk. A-aktier, hver tilknyttet ti stemmer.

Kapitaltab:

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige indtjening kan reetablere kapitalen.

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

KAUTION

Der er ikke afgivet kaution.

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har udstedt virksomhedspant på t.kr. 2.000.

Der er givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer og besætning. Hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr 6.206